Протокол Ns 07119 -1

заседания Совета некоммерческого партнерства саJvIореryлируемой организации
<BepxHe-BoJDKcKoe проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовалп: Председатель Совета * А.В. Лукашев
Г.А, Лызлов, В.Г. Матросов, Г.Л.,Щайнов

19 июля 2013 года

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетепьства о допуске к работаN{ по

подготовке проектной документации, которые оказывttют влияние на безопасность
объектов кtlпитаJIьного строительства по следующим организациям:

Открытое акционерное общество (Ярославская городскм электросеть>
Общество с ограниченной ответственностью кМ-Инжиниринг)

По первому вопросу:
Слуша_тlи: А.В. Лукашева
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работаN,I по подготовке
проектЕой документации, которые оказывЕlют влиJIние на безопасность объектов
капитаJIьIIого строительства, в связи:

- в соответствии с прик.лзом Ростехнадзора от 5 июля 201 1 года Ns 356 по новой форме
Открытое акционерное общество кЯрославскаrI городскtш электросеть)
Общество с ограЕиченной ответственЕостью кМ-Инжинирипг)

- в соответствии с изменением юридического адреса:
Общество с ограниченной ответствеIlностью кМ-Инжиниринг)

Решили: внести изменения в свидетельства о доIryске к работа]\,I по подготовке
проектной документации, которые окчвывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 19 июля 2013 г.
J\Ъ 0711 9- 1 ) вышеперечисленным организациям:

Открытое акционерное общество кЯрославскчц городскtul эпектросеть)
Общество с ограниченной ответствеIIностью кМ-Инжиниринг)

Решение принято

Председатель
нп

<<Верхне-